证券代码：600595        证券简称：中孚实业         公告编号：临 2022-050

河南中孚实业股份有限公司

关于子公司受限电政策影响减产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 8 月 14 日，河南中孚实业股份有限公司（以下简称“公司”）子公

司广元市林丰铝电有限公司（以下简称“广元林丰”）和参股子公司广元中孚高

精铝材有限公司（以下简称“广元中孚”）接国网四川省电力公司通知，因极端

天气影响，电力供应紧张，广元林丰和广元中孚部分产能需于 2022 年 8 月 14 日

起停产一周。

广元林丰为公司控股子公司河南中孚铝业有限公司（以下简称“中孚铝业”）

的控股子公司，本次限电政策预计影响电解铝产量减少约 0.73 万吨，预计影响

归属于上市公司净利润减少约 0.55 亿元。

广元中孚为公司参股子公司，公司持有其 15.93%的股权，中孚铝业持有其

32.56%的股权，本次限电政策预计影响电解铝产量减少约 0.56 万吨，预计影响

归属于上市公司净利润减少约 0.23 亿元。

面对限电政策的影响，广元林丰和广元中孚将通过调整检修计划，积极做好

复产准备，减少对上市公司的影响。

公司发布的信息以在指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》及上

海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）刊登的公告为准。敬请广大投资者

关注公司公告信息，谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

河南中孚实业股份有限公司

                                                       董  事  会

二〇二二年八月十四日